Parum quoque differt comparanda *Lecidea parasema* Ach.¹⁾, Nyl. (*achrista* Smrf. Exs. 46, 47) et saxicola eadem *latypea* (Ach.) a var. sua *elaeochroma* Ach.; haec *parasema* sic concepta omnibus suis formis facillime notis chemicis jamque thalli K (CaCl) aurantiaca reactione distinguenda. *L. dolosa* Ach., Whlnb., quoque

¹⁾ *L. parasema* Ach. L. U. pro maxima parte et formis suis primariis, ut varr. *elaeochroma* et *rugulosa*. Sed aequae atque in Nyl. Prodr. L. Scand. p. 216 nondum separari possunt quae chemice differunt, sic in hb. Acharii sub var. *rugulosa* occurrunt et *L. parasema* et *L. euphorea*. *Patellaria glomerulosa* DC, ex speciminibus Dufourii (lichenistae Candollei, qui ipse Lichenes parum novit), potissime ad *L. parasemam* est ducenda (male eam retuli ad *euphoream*).

subspecies est *L. parasemae*; sed *L. alba* Schl. (forsitan *pulveracea* Flk., non autem Flot. Lich. siles. 102 A) diversa thallo tenuius pulveraceo, apotheciis hypothecio incolore etc., tamen affinis et reactione thallina congruens.

Lecidea goniophila Flk. nomen prius est *L. pungentis* Krb.

Lecidea sylvicola Flot. L. siles. 171 (1829) prius est quam *L. latens* Tayl. (1836). Cfr. Nyl. in Flora 1879 p. 361.

Lecidea petraea var. *soreumatica* Flot. L. siles. 179 est *Lecanora Bockii* Rod. thallo macro, sterili, soredioso. Thallus *Lecanorae atrocineriae* (Dicks.) etiam ob reactionem CaCl subsimilem est comparabilis.

Quum, sicut elucet saltem e Flot. L. siles. 173 A, nomine *L. petraea* var. *fuscoatra* f. *grandi* Flk. intelligitur etiam *L. Montagnei*, nec solum ea, cui retinui nomen *petraea* (sensu quidem Flotowiano), forsitan proponere fas sit speciei, quam „grandem“ dicit cl. Arnold, nomen: *Lecidea parapetraea*.

Lecidea allothallina (*L. athallina* Mülleri microgonidiologi). Apothecia nigra plana (latit. 0,3—0,5 millim.), marginatula, intus obscura; sporae 8nae nigrescentes minutae, longit. 0,008—0,011 millim., crassit. 0,003—4 millim., paraphyses discretae molles apice incrassato electrino-rufo, hypothecium fuscescens. Iodo gelatina hymenialis bene coerulescens, dein thecae fulvo-violascentes (apice coerulescencia obscurata). — Parasita *Baeomyces rufi* ad Heidelberg (v. Zwackh). — K epithecium chrysophanice reagens. Nomen „*athallina*“ ante alibi datum.

Stigmatidium circumscriptum f. *dendrizum*, apotheciis punctiformibus dendroidee subcontiguis et seriatis, super saxa quartosa in insula Caesarea (Larbalestier). Sporae fuscae 5—7-septatae, longit. 0,018—23 millim., crassit. 0,006—7 millim. Iodo gelatina hymenialis vinose fulvescens (thecae rosello-tinctae).